
СПРАВКА-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ 
О РЕЗУЛЬТАТ АХ ВНУТРЕННЕГО МОНИТОРИНГ А 
УЧЕБНЫХ ДОСТИЖЕНИЙ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

Учитель обществознания и релегиоведения Магомедова Асият 
Гаджиевна за три последовательных года (2020-2023 г.г.), приходящихся на 
отчетный период, добилась стабильной динамики показателей качества 
знаний, среднего балла и успеваемости обучающихся по результатам 
внуrреннего мониторИlffа (итоговых контрольных работ по тексту 

администрации). В среднем эти показатели следующие: качество знаний -
79%, средний балл - 4,0 балла, уровень обученности- 67,3%, успеваемость -
100%. 

Динамика учебных достижений обучающихся положительная. 
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ДИНАМИКИ УЧЕБНЫХ 

ДОСТИЖЕНИЙ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

Показатели/уч.год 2020-2021 

Качество знаний 

Средний бшт 

Уровень 

обученности 

У с певаем.ость 

Замдиректора 

по учебной части 

75% 
4,07 
69% 

100% 

2021-2022 

80% 
4,1 

66% 

100% 

2022-2023 Средний 

показатель 

80% 79% 
4,2 4,0 

71% 67,3% 

100% 100% 

Гогурчунова У.А. 

Магомедов Д. С. 
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